Ошибка! Источник ссылки не найден.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2011 г.

 № 297

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Мэра города Батайска от 10.03.2009 №427 «Об утверждении цен на сервисные платные немедицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» города Батайска
В связи с реорганизацией структурных подразделений  МУЗ «Центральная городская больница» г.Батайска Ростовской области, связанной с открытием кардиологического отделения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. В приложении к постановлению Мэра города Батайска от 10.03.2009 г. №427 «Об утверждении цен на сервисные платные  немедицинские услуги, оказываемые  муниципальным учреждением здравоохранения  «Центральная  городская больница» г.Батайска» строки с 15 по 18 изложить в следующей редакции:
	№№

пп
	Отделение стационарного лечения
	Данные палаты
	Цена одного  койко-места в сутки с НДС (руб. коп.)

	№ палаты
	количество койко-мест в палате

	15
	кардиологическое отделение
	210
	2
	344,50

	16
	терапевтическое отделение
	10
	1
	307,10

	17
	-*-
	9
	2
	254,70

	18
	-*-
	1
	3
	194,70

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по  бюджету и финансам – начальника  Финансового управления  города Батайска Левину И.В.  и  заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Хижнякова Н.Н.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин